
M�stský ú�ad Miletín, nám�stí K. J. Erbena 99, 507 71 Miletín                                                    

  

V Miletín� dne 17.02.2015�

�.j.: 16/2015 

 Spis. zn.: MAT/EO/01/2015 

 Vy�izuje: A. Jalová 

 Tel.: 493 693 132 

 Email: jalova@miletin.cz

Ve�ejná vyhláška -  usnesení  o ustanovení opatrovníka

������M�stský ú�ad Miletín, p�íslušný dle ustanovení § 12 odst. 1 písm. c) zákona �. 133/2000 Sb., o 

evidenci obyvatel a rodných �íslech a o zm�n� zákon�, ve zn�ní pozd�jších p�edpis� (dále jen zákon o 

evidenci obyvatel) ve v�ci zrušení trvalého pobytu panu Sarmukhu Singhovi, nar. 19.12.1974, trvale 

bytem Miletín, Havlí�kova �.p. 43 zahajované z moci ú�ední rozhodl podle ustanovení § 46 odst. 2 

zákona �. 500/2004 Sb., správní �ád, takto: 

Ú�astníkovi �ízení Sarmukhu Singhovi , nar. 19.12.1974 ,  trvale bytem Miletín, 
Havlí�kova �.p. 43 se z d�vodu, že se mu nepoda�ilo doru�it oznámení o  zahájení správního 

�ízení z moci ú�ední ve v�ci rušení trvalého pobytu 

ustanovuje k hájení jeho práv 

opatrovník  Mgr.Stanislava Hlavá�ková, nar. 03.01.1955, trvale bytem Miletín, Lhotova �.p. 352.

O d � v o d n � n í : 

Dne 06.01.2015 záhájil M�stský ú�ad Miletín v souladu s § 12 a § 18 zákona �. 133/2000, Sb,. 

o evidenci obyvatel a rodných �íslech a o zm�n� n�kterých zákon�, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�. 

projednávání žádosti paní Marie Singh o zrušení trvalého pobytu pana Sarmukha Singha, nar. 

19.12.1974, který je p�ihlášen na adrese Miletín, Havlí�kova �.p. 43. Na uvedené adrese se však 

nezdržuje, správnímu orgánu se poda�ilo získat ú�ední potvrzení o nyn�jším pobytu v cizin�, kde se 

zdržuje od 01.07.2014. Na tuto adresu mu bylo zasláno oznámení o zahájení správního �ízení, jehož 

doru�ení však nebylo úsp�šné. Z výše uvedených d�vod� proto ustanovil správní orgán na obhajobu 

jeho práv opatrovníkem paní Mgr. Stanislavu Hlavá�kovou, nar. 03.01.1955, trvale bytem Miletín, 

Lhotova �.p. 352, která bude pana Sarmukha Singha zastupovat a hájit jeho práva. 



P o u � e n í : 

Podle ust. § 76 odst. 5 zákona �. 500/2004 Sb., správní �ád, ve zn�ní pozd�jšího p�edpisu,  lze proti 

tomuto usnesení podat odvolání ve lh�t� 15 dn� ode dne jeho oznámení  

ke Krajskému ú�adu Královehradeckého kraje, a to podáním u�in�ným  u M�stského ú�adu Miletín. 

Lh�ta pro podání odvolání b�ží od dne následujícího po dni doru�ení tohoto usnesení.  Odvolání nemá 

odkladný ú�inek 

                                                                                  

                                      

                                                    Bc. Miroslav Nosek 

                                                  starosta m�sta 

         


